



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tobias Hinnerup Holding ApS

Hovedvejen 50
3330 Gørløse
CVR-nr. 31 48 19 53

Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2022

Tobias Hinnerup
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Tobias Hinnerup Holding ApS Hovedvejen 50 3330 Gørløse
CVR-nr.:	31 48 19 53
Stiftet:	4. juni 2008
Hjemsted:	Hillerød
Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tobias Hinnerup
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været besiddelse af kapitalinteresser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.360.006.

Egenkapitalen udgør kr. 9.012.740.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE		-10.611	-14.106
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-10.611	-14.106
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		663.000	586.500
Finansielle indtægter		1.461.933	2.196.805
Finansielle omkostninger		<u>-546.966</u>	<u>-12.523</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.567.356	2.756.676
Skat af årets resultat		<u>-207.350</u>	<u>-480.190</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.360.006</u></u>	<u><u>2.276.486</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overkurs ved emission		0	-1.250
Overført resultat		<u>1.245.606</u>	<u>2.164.736</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.360.006</u></u>	<u><u>2.276.486</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>63.750</u>	<u>63.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>63.750</u>	<u>63.750</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>63.750</u>	<u>63.750</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		216.092	359.682
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>216.092</u>	<u>359.682</u>
Værdipapirer	2	<u>9.116.832</u>	<u>8.349.382</u>
Likvide beholdninger		<u>25.069</u>	<u>34.935</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.357.993</u>	<u>8.743.999</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.421.743</u></u>	<u><u>8.807.749</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		8.773.340	7.527.734
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>9.012.740</u>	<u>7.765.734</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Selskabsskat		400.990	735.542
Anden gæld		<u>13</u>	<u>298.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>409.003</u>	<u>1.042.015</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>409.003</u>	<u>1.042.015</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.421.743</u>	<u>8.807.749</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2021	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger	Urealiserede kurstab i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede aktier	473.554	9.116.832

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.